
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 февраля 2020 года                          с. Магазинка                                             №38 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры от 11.02.2020 года 

№Исорг-20350015-483-20/1232-20350015 и 

отмене постановления №63 от 11.08.2015 года 

«Об утверждении Порядка подготовки к 

организации и ведению гражданской обороны 

в Магазинском сельском поселении» 

 

В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 

11.02.2020 года №Исорг-20350015-483-20/1232-20350015 на постановление №63 от 

11.08.2015 года, администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление №63 от 11.08.2015 года «Об утверждении 

Порядка подготовки к организации и ведению гражданской обороны в Магазинском 

сельском поселении». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Магазинки», 

разместить на информационном стенде администрации сельского поселения и 

обнародовать на официальном сайте сельского поселения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрация Магазинского сельского поселения        Н.А. Баркаускас 

 


